
ZARZĄDZENIE NR 2/2018
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 23 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości rolnej 
położonej w obrębie Stare Lubiejewo, jednostka ewidencyjna Ostrów Mazowiecka - gmina 

wiejska, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 690/20 o pow. 3,1785ha, pozostającej 
w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Starym Lubiejewie

Na podstawie art. 4 pkt 9 w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2018 r. poz. 121,  zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 50 ) zarządza się 

co następuje :

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie, przez Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Starym 

Lubiejewie im. Szkoły Podchorążych Piechoty w Komorowie z Panem Franciszkiem Keslerem zam. 

w Starym Lubiejewie przy ul. Ogrodowej 7 kolejnej umowy dzierżawy, na okres od dnia 01.03.2018 r. 

do dnia 15.08.2019 r.,  nieruchomości rolnej stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej 

w obrębie nr 0074 Stare Lubiejewo,  jednostki ewidencyjnej 141607_2 Ostrów Mazowiecka - gmina 

wiejska,  oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 690/20 o pow. 3, 1785ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

OS1M/00058659/4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta Ostrowski

Zbigniew Kamiński

Id: 94F548DB-5831-4879-80E2-C94C140583C7 Strona 1


		2018-01-23T14:12:28+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




